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Kreate-konserniin kuuluva KFS Finland Oy (KFS) on allekirjoittanut Vattenfallin kanssa sopimuksen Pohjois-Karjalassa sijaitsevan
Pamilon vesivoimalaitoksen pato 7:n vahvistamisesta. Sopimuksen arvo on noin 11 miljoonaa euroa, ja se kirjataan vuoden 2026
toisen vuosineljänneksen tilauskantaan.

Pamilo on Vattenfallin suurin vesivoimalaitos Suomessa. Hankkeessa padon sisään rakennetaan vesitiivis katkaisurakenne
ponttilukollisilla porapaaluilla. Rakennettava paalurakenne on noin 400 metriä pitkä ja enimmillään 32 metriä korkea.

– Kyseessä on teknisesti haastava erikoispohjarakentamisen kohde, joka toteutetaan toiminnassa olevan vesivoimalaitoksen
yhteydessä. Toteutus edellyttää syvällistä geoteknistä osaamista, tarkkaa vaiheistusta ja energiantuotannon häiriöttömän toiminnan
huomioimista. Hanke on hyvä osoitus kyvystämme toteuttaa teknisesti haastavia hankkeita turvallisesti ja hallitusti, sanoo KFS Finland
Oy:n toimitusjohtaja Tommi Hakanen.

Investoinnin tavoitteena on parantaa padon pitkän aikavälin turvallisuutta ja varmistaa voimalaitoksen sekä patorakenteiden pitkä
käyttöikä.

– Pamilon hanke osoittaa Kreate-konsernin vahvan osaamisen kriittisen infrastruktuurin rakentamisessa, korjaamisessa ja
vahvistamisessa. Energia-infrastruktuurin toimintavarmuus ja turvallisuus ovat yhteiskunnan kannalta keskeisiä, ja KFS:n
erikoisosaaminen mahdollistaa teknisesti haastavien hankkeiden toteuttamisen myös poikkeuksellisen vaativissa
toimintaympäristöissä, sanoo Kreate-konsernin toimitusjohtaja Timo Vikström.

KFS aloittaa hankkeen valmistelutyöt kesällä 2026. Rakentamisen on määrä käynnistyä syksyllä 2026, ja hankkeen arvioidaan
valmistuvan vuoden 2027 aikana.
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Tietoja julkaisijasta Kreate Group Oyj
Kreate Group on Suomen johtavia infrarakentajia. Yhtiö toteuttaa sillat, radat, tiet ja tunnelit sekä tarjoaa ratkaisuja ympäristö-, pohja-
ja erikoispohjarakentamiseen, kiertotalouteen sekä geoteknisiin tarpeisiin. Vaativien kohteiden erikoisosaaja panostaa
kokonaisvaltaiseen laatuun ja kustannustehokkuuteen. Konsernin liikevaihto vuonna 2025 oli 315 miljoonaa euroa ja yhtiö työllistää yli
800 henkilöä. Kreate Group on listattu Nasdaq Helsinkiin.
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